СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

15.12.2020 № 9/1

О согласовании ежеквартального

плана районных досуговых,

спортивно-массовых, физкультурно-

оздоровительных и праздничных

мероприятий с населением по месту

жительства на 1 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от

14.12.2020 г. № 263/12,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный план районных досуговых, спортивно-массовых,

физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий с населением по

месту жительства на 1 квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы и управу района Восточное Дегунино

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального округа

Восточное Дегунино       Б.Б. Мещеряков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Восточное Дегунино от 15

декабря 2020 года № 9/1

ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ПЛАН

районных досуговых, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий

с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года

РАЙОН ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

№ Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Ответственный

(ФИО, телефон)

Количество

участников и

возрастная

категория

Совет депутатов МО района Восточное Дегунино

1.
праздничное мероприятие

 « Служу Отечеству!»

2 декада

февраля
15.00ч.

Дубннская.д.6

А

Кузьменко О.В

8(499)900-34-92

200 чел жители

муниципального

округа Восточное

Дегунино

2.
праздничное мероприятие

« Масленичные гуляния»

1 декада

марта
15.00ч.

800-летия

Москвы,д.32

Кузьменко О.В

8(499)900-34-92

200 чел жители

муниципального

округа Восточное

Дегунино

ГБУ «СДЦ «Вдохновение»

1.
Для тех, кто любит фитнес

Мастер-класс секции 45+
18.01

время

уточняется

Дубнинская,

6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

2.

«Тропа здоровья»

Мастер-класс клуба

«Здоровье»

20.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А
Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

3.

«Быстрее, выше сильнее!»

Соревнования по

настольному теннису

19.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А
Дроздов С.Н.

4994807422
20/дети

4.

«Наш двор-спортивный

двор»

Соревнования по дартс

21.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А
Дроздов С.Н.

4994807422
20/дети

5.

Спорт – это жизнь!

Соревнования по

настольному теннису

28.01

время

уточняется

Дубнинская,

6А
Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

6.

Районные соревнования по

шашкам (Спартакиада

«Московский двор-

спортивный двор»)

февраль

время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422
20/дети

7.

Скажем наркотикам

«Нет»!

Районные соревнования по

шахматам (Спартакиада

пенсионеров города

Москвы)

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

8.

Районные соревнования по

комбинированной

эстафете (Спартакиада

пенсионеров города

Москвы)

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422 Дроздов

С.Н. 4994807422

20/взрослые

9.

Районные соревнования по

шашкам (Спартакиада

«Спорт для всех»)

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

10.

Соревнования по

настольному теннису к

Международному

женскому дню

март

время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422

30/все возрастные

категории

11.

Районные соревнования по

шахматам (Спартакиада

«Московский двор-

спортивный двор»)

март время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422
20/дети

12.

Районные соревнования по

городошному спорту

(Спартакиада «Спорт для

всех»)

март время

уточняется

Дубнинская,

6А Дроздов С.Н.

4994807422
15/дети

13.
Районные соревнования по

шахматам

март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

14.  Веселые старты
март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/дети

15.  Соревнования по дартс
март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

16.
Мини-диско 27.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422
15/дети

17.
Мастер-класс творческих

студий

20.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

18.
Мастер-класс творческих

студий

29.01 время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

19.
Мастер-класс творческих

студий

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

20.  Мастер-класс творческих февраль время Дубнинская, Малыгина Т.А. 15/все возрастные

студий уточняется 6А 4994807422 категории

21.
Мастер-класс творческих

студий

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

22.
Концерт ко Дню

защитника Отечества

февраль время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

23.
Концерт к 8 Марта март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

50/все возрастные

категории

24.
Рисуем с «Вдохновением» март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

50/все возрастные

категории

25.
«Навстречу весне»

День ЖКХ

март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

50/все возрастные

категории

26.
Мастер-класс творческих

студий

март время

уточняется

Дубнинская,

6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

АНО КСК «Искра»

1.

Ретро погружение в

зимние праздники

Исторический проект

«Святки, колядки»

10.01 13:00

АНО КСК

«Искра»

Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 7-12 лет

2.  «Хлеб, чай, мёд» Встреча. 16.01 14:00
Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 7-50 лет

3.

Ретро погружение в

зимние праздники

Исторический проект «Не

только Новый год»

17.01 13:00

Керамический

пр.д.55,к1 Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 7-12 лет

4.
Игротека «Настольные

игры для всей семьи»
23.01 14:00

Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 6+

5.
«С любовью» встреча-

мастерская
14.02 14:00

Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 6+

6.

«Ловкие, сильные,

смелые» спортивная

игротека

27.02 17:00

Керамический

пр.д.55,к1
Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 5+

7.  Шахматный турнир 28.02 11:00
Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 6+

8.  Концерт для мам 6.03 16:00
Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 20+

9.  Тур-поход «8 марта» 7.03 09:00-19:00
Ст.

Новодачная

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 2+

10.
«Масленица» семейные

традиции
14.03 13:00

Керамический

пр.д.55,к1

Новикова А.В.

8(916) 331-62-76
10 2+

11.
Настольные игры для

семьи
28.03 14:00

Керамический

пр.д.55,к1
Новикова А.В.

8(916) 331-62-76

10 5+

НП «Школа-студия балета Тодес»

1
Два отчётных концерта

студии Тодес Дегунино
24.01 С 11.00 до 20.00

Театр Аллы

Духовой

Тодес

Салманова О.

8 9161749859

От трёх до 25 лет

170 чел

2

Мероприятия,

посвящённые празднику

23 февраля

23.02

время

уточняется

Район

Восточное

Дегунино

Салманова О

89161749859
30 чел. 10-16 лет

3

Мероприятия,

посвящённые празднику 8

марта

08.03

время

уточняется

Район

Восточное

Дегунино

Салманова О

89161749859
30 чел. 10-16 лет

4
Праздник День Рождения

Студии
06.03 С 11.00 до 19.00

Дубнинская 6

а

Салманова О

89161749859
80 чел. 8-16 лет

5 Фестиваль студий Тодес 19-21.03
время

уточняется
Г.Воронеж

Салманова О

89161749859
40 чел 10-14 лет